
.s
Kooperativa
VIENNA INSURANCE OROUP

Dodatek č. 8

k poiistné smlouvě č. 5800882779

pro poiištění odpovědnosti. zaměstnance

za škodu způsobenou zaměstnavateli

Kooperativa poiištovna' a.s.' Vienna InsuranGe Group

Sidlo: Pobřežní665l2L, ]-86 00 Praha 8, Česká repubttka

tČo: +ltt66tl
zapsaná v obchodním rejstHku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B ].897
(dál'e 1en,,poiistite1')

a

Centrum evropského proiektováni a.s.

zastoupené: Ing. Ivou Krunčíkovou, ředitelkou společnosti. a prokuristkou

ÍČ:27529576

Adresa sídla: Švend ova L282, 5oo 03 Hradec KráLové

Korespondenčn{ adresa: shodná s adresou sídla

Pojtstntk nesouhlasí s elektrontckou komunikací

(da[e ;en,,poiistn{k")

uzavíraií

prostředni'ctvím poj'i.štovactho makléře:

OK GROUP a.s.

IČ:2556].8o4

(dáte ien ,,poiištovací maktéř'')

podle zákona č.89/2oL2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek kpoii'stné smlouvě, ktený

spolu s přílohami. tohoto dodatku tvoří nedtlný celek.



člÁnex r.
Změny poiištění

L. T{mto dodatkem se siednává a ruší poji.štění zaměstnanců uvedených v pHloze ,,Seznam poji.štěných",
která je povínnou součástí tohoto dodatku a určuje pro jednotli.vé skuptny poji.štěných:

. rtztkovou skuptnu,

. územnt ptatnost pojtštění,

' rozsah poji.štění (zda se vztahuje čt nevztahuje poji.štění i. na odpovědnost za škodu
způsobenou v souvtslostt s ří.zením a provozem dopravntho prostředku),

. ltmi't poji.stného ptněnt za jednotli'vého zaměstnance,

. pojtstné za jednotli.vého zaměstnance.

čúmx rr.
účinnost dodatku

].. Počátek úči'nnostt dodatku: 13.1.2018

čt-Ángr rrr.
údaie o poji.stném

Roční poji.stné po zohlednění provedených změn či.ní:. 23 970,- Kč

21.573'- KčCelkové roční poiistné po slevě 107o..............

Vzniklý nedoplatek poiistného uhradí poitstn{k iednorázovou platbou k datu účinnosti tohoto dodatku.

Poiistné obdob{ a způsob ptatby isou shodné s poiistnou sm]ouvou.

člÁrer rv.
Zvláštnt údaie a uiednánt

L. Poitstník prohlašuje, že uzavřel s pojtštovactm makléřem oK GRouP a.s., IČ: 2556].804 smlouvu, na
jejímŽ zákLadě uvedený poji'štovací makléř vykonává zprostředkovatelskou čtnnost v pojtštovntctví pro
poitstníka (dáLe ien ,,sm[ouva'), a to v rozsahu smlouvy zmi'ňované v tomto č[ánku.

2' odchylně od ZPP M-8ooÁ4, č[' 2, bodu ].c) se ujednává, že se pojtštění vztahuje i na odpovědnost za
škodu způsobenou při. čtnnostt konané na základě dohody o provedent práce.



L.

2.

člÁruex v.
Prohlášení poiistníka

Poji'stník prohlašuje' že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovidají skutečnostt,a bere na vědomí' že je povtnen v průběhu doby trvánt pojtštění bez zbytečného odkladu oznámi.tvšechny případné změny.

Poji'stnik bere na vědomt' že adresa bydttště/sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace uvedenév tomto dodatku' budou použi'ty u všech ptatných poji.stných smluv v rámci poji.stného vztahu'

člÁlrr vr.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh poji'sti'tele na uzavření dodatku k pojtstné smlouvě (date ien ,,nabídka') musí b,it poji.stnikempřtjat ve lhůtě uvedené v nabtdce' a není-lt v ní taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dnedoručení nabídky pojtstníkovi.. odpověd's dodatkem nebo odchytkou od nabídky se nepovažuje za jejípři'jetí' a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně neměnt podmínky nabtdky'

Tento dodatek byt vypracován ve čtyřech stejnopi.sech. Pojtstník obdržíjeden stejnopts, pojtstttel stponechá dva stejnoptsy, jeden stejnopts je určen pro poji'šťovacího makléře.

Tento dodatek obsahuje násLedující přílohy

Pfitohy č.

1. Seznam poji'štěných

2.

3

Za poiístn{ka:

V Pardubictch dne L2.L.2OL8

Za poitstitele:

V Pardubi'cích dne I2.1-.2oL8

Dodatek pojtstné smtouvy vypracova[: Ing. Vladtmír Nedba[, referát SME


